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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejniske
håndvaskefaciliteter, opbevaring og adskillelse af fødevarer på
køl og frost samt på lager, herunder stikprøvevise
temperaturmålinger på køl, procedurer for affaldshåndtering
samt adgang til rent og egnet arbejdstøj. Vejledt konkret om
regler for nedkøling samt vejledt konkret om adskillelse af
personlige effekter fra virksomhedens inventar.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Langs
gulvpaneler i køkken mellem køkkeninventar, ved håndvask og
ved siden af opvaskemaskine ses ansamlinger af snavs.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af lokaler hvor der
forefindes fødevarer samt vejledt konkret om
løsningsmuligheder for at fjerne indpakning af hylder så
inventar fremstår rengøringsvenligt.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Skadedyrssikring af
lagerum i kælder.
Følgende er konstateret: Der ses hul ved rørføring i loft. Der ses
ingen spor efter skadedyr på lager hverken på hylder eller på
gulv.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om regler for skadedyrssikring samt vejledt konkret om at tætne hul med skum for at
skadedyrssikre mod skadegørere.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, indfrysning af fisk og nedkøling
fra oktober 2023 til dags dato.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Vejledt generelt om regler for fødevarekontaktmaterialer, herunder kun at anvende
fødevarekontaktmaterialer som tilsigtet af producenten.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


